

چهارشنبه ۲۱ مهر ۱۴۰۶ • ربيع الاول ۱۴۴۳ • ۱۳ اکتبر ۲۰۲۱

اخبار

لئو در نقش ال دیه‌گو

عاشقانه مسی و آرژانتین چگونه دوباره شکل گرفت؟

نسل مسی اینجا در خط مقدم است. او تشویق می‌کند، احساساتی می‌شود، دیوانه می‌شود و احساس می‌کند که چنین اتفاقی پیش از این هرگز رخ نداده است، چنین عشقی در جریان نبوده و این داستان عاشقانه تیم ملی با مردم هرگز وجود نداشته است.

و این احساس کاملا واقعی است چون کسانی که زیر ۲۰ سال دارند و خاطره‌ای از جام‌جهانی پیش از برزیل را یاد نمی‌آورند با تماشای ورود تیم ملی به زمین، با گوش دادن به سرود ملی و با تماشای این بازیکن شماره ۱۰ که توپ را چنان پیش می‌برد که انگار پیویوست حسی باورنکردنی و فوق العاده را تجربه می‌کنند.

این احساس با آنهاست وقتی تلویزیون را روشن می‌کنند تا بازی تیم را ببینند، وقتی وارد سایت‌ها می‌شوند تا خیرها را بخوانند، وقتی در حال کار با تلفن همراهشان هستند و وقتی در تخت خود به تماشای لحظات جذاب بازی در یوتیوب مشغول می‌شوند.

اما شمای که در حال شانه کشیدن به موهای خاکستری خود هستید، شمای که قدم به ۵۰ سالگی گذاشته‌اید، شمای که گل‌های کمیس در سال ۱۹۷۸ به دنیا آمدید، شمای که درخشش مارادونا در سال ۱۹۸۶ را به خاطر دارید، شمای که وقتی انویوس تیم از جام جهانی ۱۹۹۰ ایتالیا برگشت به استقبالش رفتید، شمای که به جمله “آنها پای من را قطع کردند” دیه‌گو اشک ریختید، شمای که با چرخش‌های بیلسا لذت بردید، شمای که تولد دوباره فوتبال ما را با تیم یکرمن در سال ۲۰۰۶ حس کردید، شمای که جسارت تماشای بازی تیم سایبا و آن ترکیب فوق العاده مسی – آگوئرو – ایگوانین – دی مورا را داشتید، شما می‌دانید که داستان عاشقانه مشابهی پیش از این وجود داشته است. نکته اینجااست که زمان زیادی از آن گذشته و ناامیدی چنان غلبه کرده که به نظر می‌رسد عشق به تیم ملی برای اولین بار ایجاد شده است.

از زمان آغاز کار منوتی پیش از جام جهانی ۱۹۷۸ و تا آخر دوره سایبا در سال ۲۰۱۴ به جز لحظاتی معدود، به نظر می‌رسید که تیم ملی برآمده و پروژه‌ای دارد و در واقع دو قهرمانی جام جهانی نیز به دست آورد، در دو فینال دیگر حاضر بود و چندین قهرمانی در کوپا آمریکا نیز کسب کرد.

اما چیزی که به نظر تلاش برای ساختن بهترین لحظات مدرن به نظر می‌رسید منجر به بحرانی شد که بدترین لحظات فدراسیون فوتبال آرژانتین را رقم زد. شکست در دو فینال کوپا آمریکا در سال ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶، داشتن سه سرمربی در سه سال، فرار از عدم کسب مجوز حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه با دشواری، عملکرد تیم در آن جام جهانی و اتفاقات پس از آن به نظر نقطه عطفی برای تیم ملی آرژانتین بود. چون تیم اسکالونی در آن دروازه تردید و ناابوری شروع به پیشروی کرد. به نظر می‌رسد آرژانتینین انجام شده تا صرفا وقت بیشتری برای جذب سیمونه، پوچتینو یا گایاردو وجود داشته باشد اما در نهایت به موتور اصلی این کشتی تبدیل شد که حالا با آرامش در آب‌های آزاد پیش می‌رود.

چون اسکالونی کار هوشمندانه و منطقی را انجام داد و به گفته خودش بسیاری را از بازیکنان ار امتحان کرده و در آنها فرصت داد تا خودی نشان دهند. همه می‌دانستند که بازسازی به زمان زیادی نیاز دارد اما در نهایت فشارهای شدیدی که روی تیم بود از بین رفت.

این مربی مدت‌های زیادی مشغول امتحان بود. به نظر می‌رسید که این روند بسیار طولانی شده اما در آخر نتایج نشان دادند که حق با او بوده است. او از دی پل، پارادس، لوسلسو و لائوتارو مارتینز در ترکیب اصلی استفاده کرد. به این نتیجه رسید که اوتامندی بازیکن مهمی است که باید به حضورش در تیم ادامه دهد و به مسی فرصت داد تا متوجه شود که طاقت تماشای بازی‌های تیم ملی از تلویزیون نر ندارد.

استعدادیابان بسیار در اروپا موفق شدند ناهوئل مولینا و دیبوس مارتینز را کشف کنند که تا دو ماه پیش بازیکنانی کاملا ناشناخته بودند. سپس وقت بهره بردن از ثمره تیم ملی زیر ۲۳ سال و یافتن نیکو گونزالس و کاتی رومرو رسید.

این گروه یکدست با این عزم جزم و تلاش لذتبخش در کنار یکدیگر قرارگرفتند. همه می‌دانند که فقط یک نژادان وجود دارد و تنها کسی که می‌تواند به بالا رفتن از این پله‌ها کمک کند، بازیکن شماره ۱۰ است. قهرمانی در کوپا آمریکا پس از ۲۸ سال با همین روحیه به دست آمد. و این روند با بازیکنانی ادامه دارد که امروزه نمی‌توانند بدون صدها درخواست برای عکس گرفتن در خیابان قدم بزنند. مردم از تیم ملی لذت می‌برند. بلیت بازی‌ها با سرعت تمام می‌شود و بازیکنان نیز از پوشیدن پیراهن سفید و آبی روشن خوشحال هستند. این اولین بار نیست اما پس از ناراحتی‌های بسیار، پس از قرنطینه دو ساله، پس از این احساس که بهترین تیم ملی با نسل قبلی از میان رفته، حالا این بازیکنان جوان پدیدار شدند که از کاپیتان تیم‌شان حمایت می‌کنند و تصویری جذاب از خود و تیم ملی حتی در هر پست اینستاگرام به نمایش درمی‌آورند.

در ساعت ۸:۲۵ شب روز سه‌شنبه چهاردهم سپتامبر، جلسی در اواسط اولین بازی فصل جدیدش در مسابقات لیگ قهرمانان اروپا بود. مدافع عنوان قهرمانی سعی می‌کرد راهی به خط دفاعی فشرده و منسجم زینت سن‌پترزبورگ پیدا کند اما به مشکل خورده بود.

ریس جیمز، ملی‌پوش انگلیسی، در پست وینگ‌بک راست قرار داشت اما مانند چند نفر از هم تیمی‌هایش در رسیدن به دروازه حریف به مشکل خورده بود تا این که روملو لوکاکو، خرید جدید تابستانی، موفق شد دقیقه‌۶۹ با ضربه سر دروازه را باز کند.

بیبست مایل آن طرف‌تر در کوپام، جایی که محل تمرین جلسی نیز در آن قرار دارد، کار دیدگری در خانه جیمز در حال انجام بود اما این یکی بسیار آسان‌تر به نظر می‌رسید.

چهار مرد که لباس‌ها و کلاه‌های یک‌سره به تن داشتند، از دروازه‌های آهنی وارد خانه شدند، به سمت پشت ساختمان رفتند، با روشن کردن چراغ قوه از عدم حضور صاحب خانه اطمینان حاصل کردند، با چکش سنگین در را شکستند و سپس با گاوصدوقی بزرگ از در جلوی خانه خارج شدند. تنها زمانی که به نظر عصبی و ترسیده می‌رسیدند وقتی بود که متوجه شدند نمی‌توانند در‌ها را به اندازه کافی برای ورود ماشین بازکنند و مجبور هستند که گاوصدوق آهنی بزرگ را تا جلوی پداده‌رو خانه بکشند.

در داخل این گاوصدوق مدال‌های قهرمانی لیگ قهرمانان و سوپرکاپ اروپای ریس جیمز قرار داشت که چند ماه قبل برنده شده بود و همچنین مدال نایب قهرمانی یورو ۲۰۲۰ با تیم ملی انگلیس نیز در همین گاوصدوق بود؛ مدال‌هایی که در عرض ۳۶۰ ثانیه از دست رفتند.

او دو روز بعد تصاویر دوربین‌های مداربسته از این سرقت را در اینستاگرام منتشر کرد. این بازیکن ۲۱ ساله نوشت: “این مدال‌ها با پیراهن جلسی و تیم ملی انگلیس به دست آمدند- افتخاراتی که هرگز از من گرفته نخواهد شد، حتی اگر مدال را برای اثبات آن نداشته باشم. این مدال‌ها با پیراهن جلسی و تیم ملی انگلیس می‌خواهم که در شناسایی و معرفی این افراد بی‌ارزش که دیگر نمی‌توانند با انتشار این شواهد آرام بگیرند، به من کمک کنند. پلیس، مشاوران و باشگاه جلسی (در کنار بسیاری دیگر) همگی برای یافتن این افراد پشت من هستند. ما به آنها نزدیک هستیم.

خوشبختانه هیچکس در جریان ورود آنها در خانه حاضر نبود اما من می‌خواهم به همه شما بگویم که در امان هستم و حالم خوب است. من واقعا از این که چنین امکانی دارم تا به شما دربارۀ اتفاقی بدی که برایم رخ داده بگویم، خوشحال هستم و امید دارم که بتوانیم این افراد را بازداشت کرده و عدالت را اجرا کنیم.”

در مقایسه بارابین اولسن، جیمز خوش‌شانس بود. این دروازه‌بان سوئدی که در حال حاضر پیراهن شفیلد یونایتد را بر تن دارد، در ماه مارس به صورت قرضی در اورتنون حضور داشت که گروهی با ماسک و چاقو وارد خانه‌اش در نزدیکی آلتزینگام شدند و جواهراتی را به سرقت بردند. این بازیکن ۳۱ ساله در آن زمان به همراه همسر و دو فرزندش در خانه حضور داشت و هرچند هیچکس آسیبی ندید اما چنین اتفاقی تجربه‌ای هولناک برای‌شان بود.

با ماسک وارد خانه کارلو آنچلوتی، سرمربی اولسن، شدند. او در خانه نبود اما دخترش حضور داشت و همین موضوع باعث آشفتگی سارقان شد. خوشبختانه آنها آسیبی به او نزدند اما یک گاوصدوق را با خود بردند.

سال گذشته نوبت تاتنهام بود. در حالی که یان فرتگن در زمین بازی برابر لایپزیش در لیگ قهرمانان حضور داشت، خانواده او توسط سارقانی چاقو به دست مورد تهدید قرار گرفتند. دو ماه بعد هم دلۀ آلی با چاقو تهدید شد و در جریان سرقت از خانه‌اش در شمال لندن مورد ضرب و شتم قرار گرفت.

سایمون گیدینس، مدیر ارشد سازمان مشاوره بلک استون که شرکت امنیتی خصوصی در لندن است، می‌گوید: “صنعت فوتبال خاص است. ما دربارۀ مردان جوان ثروتمندی حرف می‌زنیم که گاهی ثروت خود را با استفاده از جواهرات یا ساعت‌ها به نمایش درآورده و تصاویر آنها را در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کنند.

و شما یک جدول زمانی از آنها در اختیار دارید. چند صنعت وجود دارد که از ماه‌ها قبل

بدانید که افراد حاضر در آن کجا هستند؟ و همه می‌دانند که زمین تمرین‌ها کیجاست، بنابراین می‌توان مسیرها را زیرنظر گرفت. این مسئله نیز وجود دارد که یافتن محل زندگی آنها خصوصا در شمال غربی انگلیس بسیار آسان است. اگر زیر باران منچستر بمانم و سوار تاکسی شوم، می‌توانم به راننده ۱۰۰ پوند بدهم و بگویم نشانم بده که تمامی بازیکنان کجا زندگی می‌کنند.

همه می‌دانند و همین آنها را به زندگی در شهرک‌های مشخص سوق می‌دهد که امنیت آن برعهده مأمورانی است که شرکت‌شان با قیمت بهتری این قرارداد را برنده شده است. این در واقع آرامشی بیبوده و پر از توهم و امنیتی کاذب است.” این رویدادی نوظهور نیست. بین سال‌های ۲۰۰۶ و ۲۰۰۹ فقط در لیورپول و منچستر، خانه ۲۴ بازیکن لیگ برتری مورد سرقت قرار گرفت. اکثر این سرقت‌ها که به “زدی‌های روزهای بیرون از خانه” مشهور شدند در زمانی رخ می‌داد که بازیکنان در حال انجام بازی بودند.

اما این لزوما به این معنا نبود که خانه‌ها خالی بودند، همسر استیون جرارد در طبقه بالا در حال تماشای تلویزیون بود که سارقان با ماسک وارد سالن خانۀ آنها در فابری می‌شدند. دو دختر کوچک آنها نیز طبقه بالا در تخت خواب بودند. خوشبختانه سارقان با چند وسیله ارزشمند و سوییچ‌های ماشین فرار کردند. هفت ماه بعد اتفاقی مشابه برای همسر امیل هسکی رخ داد و مردانی مسلح در روز روشن به خانه آنها در چشایر حمله کردند. دارن فلچر در سال ۲۰۰۹ در حال بازی برای منچستریونایتد در میلان بود که سه مرد با ماسک وارد خانه‌اش شدند، نامزدش را با چاقو تهدید کردند و جواهراتی را به سرقت بردند.

هرچند این افراد بزدل گاهی خانه اشتباهی را انتخاب می‌کنند، دانکن فرگوسن، دستیار فعلی اورتنون، ماهیچی چنگنده بود اما نشان داده که در زمینه تامین امنیت نیز بسیار جدی است. او در سال ۲۰۰۱ سارقی را به زمین انداخت و رویش نشست تا پلیس از راه برسد. او در سال ۲۰۰۳ نیز سارق دیگری را با مشتی سنگین نقش بر زمین کرد. اما همه نمی‌خواهند یک “دانک بزرگ” بیست چهار ساعت و هفت روز هفته در کنارشان باشد.

جسی لروید هیل، مدیربرنامه سابق فوتبال که شرکت امنیت برتر حرفه‌ای‌ها را در سال ۲۰۱۴ راه‌اندازی کرد، می‌گوید: “واکنش آتی و ناخودآگاه این است که چند محافظ سنگین وزن را استخدام کنی تا بیرون خانه‌ات بنشینند و در کنارت حضور داشته باشند یا از یکی از شرکت‌های امنیتی بخواهی که دوربین‌هایی را در سرتاسر خانه‌ات کار بگذارند.

اما چند نفر به صورت دائمی نیازمند نیروهای امنیتی هستند؟ تعدادشان زیاد نیست، شما باید تلاش کنید تا زندگی مشتریانی که دارید در طبیعی‌ترین حالت ممکن قرار بگیرد. این دوربین‌ها به دردی نمی‌خورند اگر به بعضی افرادی که نمی‌شناسید، اجازه دهید که سیستم سرگرمی گرانتیمت خانه‌تان را راه‌اندازی کنند. ممکن است به فردی بد- دزد یا باچ‌گیر- اجازه دهید که از طریق دستگاه‌های شما وارد منزل شود. باید این افراد را تحت نظر داشته باشید.

وقتی من ویدیوی ریس جیمز را دیدم، اولین فکرم این بود که چه کسی به او مشورت داده است؟ چرا او مدال‌هایش را- چیزهایی که جایگزینی دربارۀ مردان جوان ثروتمندی حرف می‌زنیم که گاهی ثروت خود را با استفاده از جواهرات یا ساعت‌ها به نمایش درآورده و تصاویر آنها را در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کنند.

و شما یک جدول زمانی از آنها در اختیار دارید. چند صنعت وجود دارد که از ماه‌ها قبل

امتیاز

روزنامه‌سپایران

چه کسی از فوتبالیست‌ها در برابر «دزدان شب‌های بازی» محافظت می‌کند؟



شما هرگز نمی‌توانید خانه‌ای را غیرقابل نفوذ کنید اما می‌خواهید سیستمی بسازید که ورود سارقان را به تأخیر بیاورد. انجام این کار به همراه استفاده از زنگ خطر و دوربین‌ها باعث ایجاد شانس بیشتری خواهد شد.”

گیدینس موافق است. او می‌گوید: “این که در اطراف قلعه‌ها خندقی می‌کنند، بی‌دلیل نبود. منظوم این نیست که دوباره از این شیوه استفاده کنیم اما داشتن لایه‌های امنیتی منطقی است. از اتاق‌های این استفاده کنید: ما شاهد توصیه‌های بد بسیاری هستیم. شما باید وارد کمدهایی شوید که به اتاق من تبدیل شده اما اگر بچه داشته باشید و در ساعت دو صبح با صدای ورود سارقان بیدار شوید، وارد کمد نمی‌شوید بلکه می‌روید تا بچه‌های‌تان را بردارید.

افسرهای محافظتی هجومی هستند و گاهی استفاده از آنها صرفا نتیجه عکس دارد. چیزی که شما می‌خواهید، تیم محافظتی است که بتواند هرکسی را که بازیکنان را مورد هدف قرار می‌دهد، شناسایی کند.

مازان بسیاری را برای انجام این کار استخدام می‌کنیم چون مردان طوری برنامه‌ریزی شده‌اند که این تهدیدهای را حس نمی‌کنند و زنان گاهی می‌توانند راحت‌تر در پیش‌زمینه محو شوند.

در حال قدم زدن در خیابانی باشد و مرد را در ماشینی ببینید، حس درونی شما می‌رسد که آنها در حال انجام چه کاری هستند؟ اما اگر دو زن را در حال صحبت ببینید، فکر نمی‌کنم حتی به خاطر بسازید.”

همه این موارد توصیه‌های خوبی هستند اما گرانتیمت به نظر می‌رسند. چه کسی باید هزینه آن را پرداخت کند، باشگاه یا بازیکن؟

دنیل لوید- جان مدیر اجرایی و موسس شرکت بیمه بردوی است؛ مرکز مشاوره تخصصی ریسک که در کمربند فوتبالی چشایر قرار دارد. لوید- جان می‌گوید: “این موضوع دو بخش دارد. باشگاه ریسک‌های مربوط به خودش را بیمه می‌کند- سلامت و آمادگی بازیکن، آسیب به برند و از این قبیل مسائل- و بازیکن باید بیمه همسرط و زندگی خود را برعهده بگیرد اما این فقط مربوط به بازیکن است.

چیزی که ما دربارۀ آن حرف می‌زنیم، بیمه برای خانواده، ماشین‌ها و وسایل ارزشمند است- بیمه شخصی که من یا شما می‌توانیم بگیریم. این مسئولیت برعهده بازیکن است، اما در اینجا همپوشانی وجود دارد چون باشگاه نمی‌خواهد هیچ یک از بازیکنان کلیدی‌اش ناخشنود یا نگران باشند و همپوشانی بین دو برند نیز دیده می‌شود: باشگاه و بازیکن.”

لوید جان با شرکت گیدینس کار می‌کند تا باشگاه‌ها، بازیکنان و مدیربرنامه‌های آنها را با ارزیابی‌های جامع ریسک، توصیه‌های امنیتی و پوششی که در هنگام نیاز صورت خواهد گرفت، آشنا کند.

او می‌گوید: “این مربوط به شناخت، مدیریت و تغییر شرایط ریسک است. تمرکز من روی چیزی است که ما آن را “داخل و بیرون” می‌نامیم: ریسک‌های خانه، محتوا، دیجیتال و بیرون است. اما بازیکن بیرون را رها می‌کند و این باعث ریسک‌های جدید است. مسئولیت چنین چیزی برعهده کیست؟ باشگاه و کارفرمای آنها؟ یا بازیکنان؟ من می‌گویم این مسئولیت باشگاه است که از رسیدن اطلاعات لازم به بازیکنانش اطمینان حاصل کند.”

پس مناطق خاکستری بسیاری وجود دارد چون بازیکنان مدام وارد فضای کارفرمای خود شده و از این خارج می‌شوند اما هرگز واقعا به طور کامل از باشگاه جدا نمی‌شوند و این شرایط حتی پیش از این است که ما خانواده‌ها و اطرافیان آنها

شما به چه کسی رای می‌دهید؟

توپ طلا به یکی از این ۵ ستاره می‌رسد

الدین زیدان رسید، دیگر تکرار نشده است. این برای دهمین بار است که بنزما در میان ۳۰ نامزد اول توپ طلا قرار می‌گیرد و بهترین عنوانش به سال ۲۰۱۴ برمی‌گردد که شانزدهم شد. فصل جاری کریم بیشترین گل را به ثمر رسانده است و از این حیث بالاتر از رقبای خود قرار دارد (۱۰ گل در همه رقابت‌ها و شش پاس گل). به اینها دو گل ملی برابر بلژیک و اسپانیا را نیز باید اضافه کرد. کریم بین ۲۰۱۵ و ۲۰۲۱ از تیم ملی به دور بود و قهرمانی لیگ ملت‌ها اولین عنوان او با خروس‌ها محسوب می‌شود. او در یورو ۲۰۱۶ و جام جهانی ۲۰۱۸ غایب بزرگ فرانسه بود.

لیونل مسی

لیونل مسی برنده شش توپ طلا، اسمال هم جزو مدعیان اصلی است. او تابستان توانست برای اولین بار با تیم ملی آرژانتین قهرمانی را کسب کند و فاتح کوپا آمه ریکا شد. مسی سال‌ها به دنبال کسب افتخار با تیم ملی کشورش بود و بالاخره طلسم شکستی کرد. فصل قبل او با بارسا درخشان نبود و تنها قهرمانی کوپا دل ری را به دست آورد ولی کسب آقای گلی لالیگا و قهرمانی با آرژانتین، شانس او را بار دیگر بالا برده است.

مسی ۴ ماه پیش در انتقالی جنجالی از بارسا راهی پی‌اس‌جی شد و فصل جاری توانسته یک گل به ثمر برساند.

کریستیانو رونالدو

فوق ستاره پرتغالی و برنده ۵ توپ طلا، از سال ۲۰۱۸ و پس از جدایی از رئال دیگر نتوانسته به این عنوان برسد. او سه سال در

بازیکن ممکن است همسری با شرایط اجتماعی و شهرت مشابه و دنبال‌کنندگان بسیار در شبکه‌های اجتماعی داشته باشد. وظیفه چه کسی است که خاطرنشان کند که سارقان می‌توانند اطلاعات بسیاری را از طریق یک عکس از این زوج خوشحال در خانه فوق العاده‌شان یا ویدیویی از رقص آنها به دست آورند؟

گیدینس می‌گوید: “چندین مجله پر زرق و برق هستند که بعضی از آنها جز اشتراک‌های محبوب در سیستم زندان انگلیس هستند. من از موردی خبر دارم که کسی در مجله منتشر شده در روز دوشنبه حضور داشت و روز جمعه مورد سرقت قرار گرفت.”

شما تصاویری از اتاق نشیمن، آشپزخانه، باغچه، سنسورهای شکستن شیشه، سیستم زنگ هشدار و سگ‌ها دارید. به عبارتی دیگر، فرم ارزیابی ریسک کاملی برای سارق فراهم کردید. لوید جان می‌گوید: “بیمه‌کنندگان بزرگی حالا همگی روی این موضوع تمرکز کرده‌اند و در حال راستی‌آزمایی‌های مربوط به خود هستند.

شاید در این زمان است که باید به معضل قیمت برگردیم و من به مشتری می‌گویم که نمی‌خواهم تصاویر یا تو یا خانواده‌ات در حال نمایش جواهرات یا گجت‌ها در خانه ببینم، نمی‌خواهم تصویری از محل نگهداری مدال‌ها نیز نشان بدهی.”

لوید جان می‌داند که قرار نیست مشتریانش را از شبکه‌های اجتماعی دور کند- مدیربرنامه‌ها می‌مدام به آنها می‌گویند که با طلوع خورشید خودی نشان دهند- اما شاید بتوانند آنها را متقاعد کند که عکس‌ها را در نزدیکترین محل زیبایی که به خانه وجود دارند بیاورند تا “خطر را از بین ببرند.”

و تاثیر این کار روی برند باشگاه را فراموش نکنید. اگر بازیکنی به مشکل جدی برخورد، شهرت یا قیمت سهام باشگاه نیز آسیب می‌بیند. مدیران تجاری باشگاه قطعا نگران این موضوع خواهند بود.”

گیدینس و لوید جان هر دو در تجربیات خود به این نکته اشاره کردند که باشگاه‌های بزرگ در لیورپول و منچستر مسئولیت‌های مراقبتی خود را بسیاری جدی گرفته و شاید این کار را بیشتر از هر باشگاه دیگر انجام دهند. اما شاید دلیل این کار این است که مجبور هستند.

لوید جان اضافه می‌کند: “اگر به آمارهای جرائم ملی نگاه کنید، می‌بینید که آمار سرقت مسلحانه در شمال غرب بسیار بالا است.”

منبعی از باشگاه به اشتباهی گفت که تفاوت‌های قابل توجهی بین باشگاه‌های لیگ برتر از نظر برآورد توپ‌های ریسک وجود دارد. او می‌گوید: “بیشتر بازیکنان در لندن در ساختمان‌های آپارتمانی که خدمات حفاظتی ۲۴ ساعته دارد، زندگی می‌کنند- آنها در طبقه بیست و هشتم مورد سرقت قرار نمی‌گیرند. اما شرایط در سایر نقاط کشور متفاوت است و شما با بازیکنانی روبرو هستید که در نقاط حاشیه شهر زندگی می‌کنند، خصوصا بازیکنانی که به همراه خانواده هستند.

به همین دلیل من در طول دوران زندگی حرفه‌ای خود تنها با دو سرقت روبرو شدم. ما فورا آنها را در هتل اسکان دادیم و هر دو در نهایت خیلی زود جابجا شدند که قابل درک است. وظیفه من کار با پلیس، درست کردن درها و کمک به مسائل بیمه بود.

بازیکنان برای ماشین‌ها، گجت‌ها یا ساعت‌هایی که به سرقت می‌روند، اهمیتی قائل نیستند اما برای مدال‌ها، لباس‌ها و وسایل خاطره‌انگیز ناراحت می‌شوند. من همیشه به آنها می‌گویم هر چیزی که نمی‌توانند جایگزین کنند را در صندوق امانت در بانک نگه دارند.

اما فکر نمی‌کنم فوتبالیست‌ها با سرقت‌ها سراسری روبرو باشند یا همگی به محافظ نیاز داشته باشند. اکثر آنها هنوز می‌توانند کلاه لهدار بر سر کرده و بدون هیچ مشکلی به سوپرمارکت بروند اما چون مشهور هستند، هر حادثه‌ای خبرساز می‌شود.

بعضی باشگاه‌ها به دنبال استفاده از افسرهای محافظتی هستند اما این کار ۱۰۰ هزار پوند برای هر بازیکن هزینه در پی دارد- یعنی ۲.۵ میلیون پوند در یک سال برای یک تیم. استفاده از آن غیرضروری است، هرچند اگر از یک متخصص امنیتی سوال کنید، به شما خواهد گفت که بازیکنان به تیم ضریب، چندین سگ و هلیکوپتر نیاز دارند.”

ادامه در شماره بعد....

اخبار

شماره ۳۲۹۸

اخبار

ادامه تاریخ سازی دختران وزنه برداری/ نوجوانان ایران سوم جهان شدند

دختران نوجوان تیم وزنه برداری ایران در اولین تجربه حضور در رقابتهای جهانی، با کسب دو مدال برنز، دو نقره و مجموع ۳۹۳ امتیاز، در رده سوم جهان قرار گرفتند. در رقابت های دختران نوجوان وزنه برداری قهرمانی جهان که از ۱۲ تا ۲۰ مهرماه در شهر جدۀ عربستان برگزار شد، تیم ایران اولین حضور بین المللی خود را تجربه کرد که با کسب اولین مدال های تاریخی بانوان همراه شد.غزاله حسینی وزنه برداری بود که با کسب مدال برنز در حرکت دو ضرب دسته ۵۹ کیلوگرم، نخستین مدال را برای کاروان بانوان ایران کسب کرد. در واقع، این ملی پوش کشورمان چراغ افتخارآفرینی را برای کشورمان روشن کرد.روز دوشنبه ۱۹ مهرماه نیز یکتا جمالی به سه مدال دست یافت. وی در بهترین حرکت یک ضرب خود با مهار وزنه ۹۰ کیلوگرم به مدال برنز رسید. جمالی مدال نقره خود را با مهار وزنه ۱۱۵ کیلوگرم مسجل کرد و مجموع ۲۰۵ کیلوگرم، روی سکوی دومی جهان ایستاد و مدال نقره را برگردن اوپخت. با توجه به نتایج ملی پوشان اعزامی کشورمان به جدۀ، تیم ایران روی سکوی سوم دختران نوجوان جهان ایستاد. آمریکا و روسیه هم اول و دوم شدند.

چش آلمان و تلخی احتمالات قطر ۲۰۲۲
اولین صعود کننده به جام جهانی در گروه مرگ

شاگردان هانسی فلیک موفق شدند شب گذشته در چارچوب مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با چهار گل برابر مقدونیه با پیروزی برسند و صعودشان به این رقابت‌ها را قطعی کنند. اما این احتمال وجود دارد که تیم ملی آلمان در جام جهانی در گروهی سخت و دشوار قرار بگیرد. دلیل چنین اتفاقی این است که با توجه به شرایط فعلی، این تیم در بین تیم‌های حاضر در سید یک قرار ندارد.بسیاری از منابع خبری مدعی شده‌اند که فیفا قصد دارد در مراسم قرعه‌کشی و گروه‌بندی جام جهانی ۲۰۲۲ نیز سید بندی تیم‌ها را بر اساس رتبه آنها در رده‌بندی خود مشخص کند و بر این اساس هفت تیم اول رده‌بندی در سید یک قرار خواهند گرفت که بعد از آلمان تا آن زمان در بین این تیم‌ها حضور داشته باشد.در حال حاضر بلژیک، برزیل، انگلیس، فرانسه، ایتالیا، آرژانتین و پرتغال در رتبه اول تا هفتم قرار دارند. آلمان نیز پس از اسپانیا، مکزیک، دانمارک، هلند، آمریکا و اروگوئه در رده چهاردهمی این رده‌بندی جای گرفته است.اگر فیفا ترتیب حضور تیم‌ها در سایر سیدها را نیز براساس رتبه آنها در رده‌بندی فعلی تعیین کند، آلمان در سید دو قرار خواهد گرفت و ممکن است با رقبایی چون برزیل، رکوئردار قهرمانی در جام جهانی، یا فرانسه، مدافع عنوان قهرمانی، یا ایتالیا، قهرمان یورو، هم‌گروه شود. قطر، میزبان رقابت‌ها، نیز یکی از تیم‌هایی است که ممکن است با آنها هم‌گروه شود.با این حال شاگردان فلیک هنوز فرصت دارند که تا پیش از

انجام قرعه‌کشی جایگاه خود در رده‌بندی جهانی را بهبود ببخشند. معمولاً رده‌بندی که در ماه نوامبر منتشر می‌شود تعیین کننده است اما جام جهانی ۲۰۲۲ در زمستان برگزار خواهد شد بنابراین فرصت کسب امتیاز برای بهبود رتبه خود نیست، بلکه این مراسم در بهار سال آینده برگزار می‌شود. اگر رده‌بندی منتشر شده در ماه مارس تعیین کننده باشد، تیم‌های آمریکای جنوبی، آفریقا و اروپا می‌توانند از این فرصت بهره ببرند چون فرصت کسب امتیاز برای بهبود رتبه خود را در بهار ۲۰۲۲ دارند. رقابت‌های جام جهانی (۲۱ نوامبر (۲۰ آبان) تا ۱۸ دسامبر (۲۷ آذر)) سال آینده برگزار خواهد شد.

امضای تاهمانه‌ها فدراسیون دانشگاهی با فدراسیون شطرنج

تفاهم نامه همکاری بین فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی و فدراسیون شطرنج به امضا رسیده‌به گزارش روابط عمومی فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی، دو فدراسیون شطرنج و ورزش های دانشگاهی با حضور روسای خود یعنی حسن تامینی و هادی بشیریان یک تفاهمنامه همکاری را امضا کردند. توسعه و ترویج رشته شطرنج در جامعه به ویژه در بین دانشگاهیان و پابیان سال‌ها ضرورت کمی و کیفی فعالیت‌های ورزشی در بخش‌های همگانی و قهرمانی، فنی، علمی، آموزشی و فرهنگی مشترک با استفاده از ظرفیت‌ها و توانایی‌های دو فدراسیون در این تفاهمنامه پیش بینی شده است. علاوه بر تامینی و بشیریان، در این نشست شادی پریرد نایب رئیس فدراسیون شطرنج، ابراهیم زاهد معاون مرکز آموزش علمی کاربردی فدراسیون شطرنج و کریمی مسئول امور مسابقات فدراسیون دانشگاهی حضور داشتند.در این تفاهم نامه تلاش برای ایجاد شرایط لازم به منظور انجام فعالیت‌های مشترک ورزشی، همکاری و مساعدت در زمینه تربیت و آموزش نیروی انسانی، حمایت و ایجاد بستر مناسب برای راه‌اندازی و ارائه ورزش شطرنج در دانشگاه‌ها و بخش‌های آموزش عالی و مساعدت در زمینه پیاده‌سازی آیین‌نامه آموزش، استعدادیابی و برگزاری رویدادهای دانشجویی فدراسیون شطرنج در حوزه همگانی و قهرمانی با همکاری دو فدراسیون به امضا رسید.همکاری مشترک برای برگزاری و میزبانی رویدادهای استانی، ملی، آسیایی و جهانی رشته شطرنج در بخش دانشجویان بصورت مجازی، اعطای مجوز برگزاری رویدادهای ورزشی، آموزشی، استعدادیابی به فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی و بخش‌های تابعه در سراسر کشور به عنوان مجاری مجاز فدراسیون، مساعدت و همکاری در برگزاری دوره‌های آموزشی به صورت حضوری و مجازی، برگزاری دوره‌های تربیت مدرس ویژه دانشگاهیان واجد صلاحیت تدریس دوره‌های آموزشی در این تفاهمنامه امده است.